



# MAAD I ApS

C/O Claus Helgesen Virumgade 24C, 2830 Virum

CVR-nr. 43 90 40 94

## Årsrapport

**9. marts - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

Claus Helgesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 9. marts - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MAAD I ApS C/O Claus HelgesenVirumgade 24C 2830 Virum
	CVR-nr.: 43 90 40 94
	Stiftet: 9. marts 2023
	Regnskabsår: 9. marts - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Helgesen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Ch&CO ApS, Virum

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.145 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/3 2023 <u>- 31/12 2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.578</b>
1 Andre finansielle indtægter	<u>133</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.445</b>
Skat af årets resultat	<u>3.300</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.145</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.145</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.145</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2023</u>	<u>9/3 2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.994	3.300
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.137	1.694
	Andre tilgodehavender	<u>93.080</u>	<u>162.370</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>194.211</u>	<u>167.364</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>194.211</u></b>	<b><u>167.364</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>234.211</u></b>	<b><u>207.364</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>9/3 2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	41.000	41.000
Overført resultat	<u>21.569</u>	<u>24.714</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>62.569</u></b>	<b><u>65.714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.750	78.750
Selskabsskat	92.837	0
Anden gæld	<u>63.055</u>	<u>62.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.642</u>	<u>141.650</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>171.642</u></b>	<b><u>141.650</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>234.211</u></b>	<b><u>207.364</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. marts 2022	41.000	24.714	65.714
Egenkapital 9. marts 2023	41.000	24.714	65.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.145	-3.145
	<b>41.000</b>	<b>21.569</b>	<b>62.569</b>

## Noter

---

		9/3 2023 - 31/12 2023
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter		133
		<b>133</b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>9/3 2023</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 9. marts 2023	40.000	40.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ch&CO ApS, Virum	100 %	278.595	-20.068

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der påhviler herudover ikke selskabet eventualposter pr. 31. december 2023.
